

YAYASAN BORNEO LESTARI UNIVERSITAS BORNEO LESTARI



Jl. Kelapa Sawit 8 Bumi Berkat Telp. (0511) 4783717 Kel. Sei. Besar Kec. Banjarbaru Selatan Kode Pos 70714 Posel: <u>kemahasiswaan@unbl.ac.id</u> Laman: <u>kemahasiswaan.unbl.ac.id</u>

SURAT EDARAN

Nomor: 138/UNBL/REK/KMS/0924

Tentang

PENETAPAN PENGGUNAAN SERAGAM ALMAMATER UNIVERSITAS BORNEO LESTARI TAHUN AKADEMIK 2024/2025

Kepada Yth:

Seluruh Mahasiswa Baru Tahun Akademik 2024/2025 Universitas Borneo Lestari Di Tempat

Dalam rangka meningkatkan kedisiplinan, ketertiban dan kerapian Mahasiswa Baru Universitas Borneo Lestari, diperlukan penetapan tentang penggunaan seragam Almamater Universitas Borneo Lestari. Sehubungan dengan hal tersebut, penggunaan seragam Almamater diatur sebagai berikut :

- 1. Almamater wajib digunakan setiap hari selama memasuki area kampus Universitas Borneo Lestari, terhitung selama 1 (satu) semester sejak diterbitkannya surat edaran ini.
- 2. Bagi mahasiswa baru yang belum memiliki Jas Almamater segera menghubungi pihak Direktorat Kemahasiswaan agar bisa dikoordinasikan dengan Bagian Perlengkapan Aset.
- 3. Jika terdapat mahasiswa baru tidak mengikuti aturan seragam yang telah ditentukan, maka akan kami berikan teguran dan pemanggilan ke Direktorat Kemahasiswaan.
- 4. Untuk penggunaan seragam Mahasiswa Diploma (D3 Farmasi dan D3 Analis Kesehatan) ketentuan sebagai berikut :

No	Pemberlakuan Penggunaan (Hari)	Pakaian Seragam
1	Senin dan Selasa	Jas Almamater, Atasan Putih (Kemeja) dan Bawahan Hitam (Celana atau Rok)
2	Rabu dan Jum'at	Jas Almamater dan Pakaian Bebas Pantas
3	Kamis	Jas Almamater dan Pakaian Sasirangan/Batik

5. Ketentuan poin 4 diatas tidak berlaku jika seragam sudah dibagi ke Program Studi masingmasing.

Seluruh Mahasiswa Baru Tahun Akademik 2024/2025 terhitung mulai Senin, tanggal 23 September 2024 agar melaksanakan ketentuan tersebut.

Demikian Surat Edaran ini untuk menjadi perhatian dan dilaksanakan.

Banjarbaru, 21 September 2023

an. Rektor

BORWakil Rektor III,

Putri Kartika Sari, M.Si.

UNBNIK./010809006

Tembusan:

- 1. Wakil Rektor I;
- 2. Dekan Fakultas dan Ketua Program Studi;
- Kabid Kemahasiswaan.